
ZARZĄDZENIE NR  488/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2  i pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy 
Inowrocław  z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 oraz § 
5 ust. 2 Uchwały Nr XLII/398/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 roku  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 61.602,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 61.602,00 zł, 

- przeniesień na kwotę  36.753,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   69.270.906,30 zł 
1) bieżące w wysokości                         59.228.612,48 zł 
2) majątkowe  w wysokości                 10.042.293,82 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości    74.976.569,86 zł 
1) bieżące  w wysokości                         55.981.598,16 zł 
2) majątkowe  w wysokości                    18.994.971,70  zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 
 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 3.469.134,20 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

1.877.420,16 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.591.714,04 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszego zarządzenia.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.933.853,92 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 5 i 6 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2054, Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655 i  poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 167 235,40 175 235,40

Pozostała działalność 0,00 8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 810,00 590 986,00
Pozostała działalność 540 810,00 590 986,00
Wpływy z różnych dochodów 540 810,00 590 986,00

852 Pomoc społeczna 2 493 941,39 2 496 654,39
Ośrodki wsparcia 770 416,28 772 744,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

350 364,00 352 692,00

Pomoc w zakresie dożywiania 141 349,00 141 734,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

21 049,00 21 434,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 778,00 81 390,00
Pozostała działalność 80 778,00 81 390,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

80 778,00 81 390,00

DOCHODY

2700 612,00

612,00
85395 612,00

85230 385,00

2700 385,00

85203 2 328,00

2010 2 328,00

0970 50 176,00

2 713,00

50 176,00
75495 50 176,00

75095 8 000,00

2030 8 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana
8 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 9 094 314,00 9 094 415,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 761 598,00 3 761 699,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

98,00 199,00

69 209 304,30 69 270 906,30Razem: 61 602,00

85502 101,00

2700 101,00

101,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 10 688 827,27
Pozostała działalność 847 609,13
Zakup usług pozostałych 369 208,08

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 341 310,00
Pozostała działalność 540 810,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 272 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Oświata i wychowanie 14 008 579,91
Szkoły podstawowe 8 380 986,60
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280 748,00
Świetlice szkolne 500 431,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 621,00
Pozostała działalność 394 331,31
Zakup usług pozostałych 42 281,50
Różne opłaty i składki 970,00

Pomoc społeczna 5 267 347,54
Ośrodki wsparcia 996 640,43
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

324 148,28

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

470 364,00

Zakup usług pozostałych 183 744,15
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Zakup usług pozostałych 3 000,00
Pomoc w zakresie dożywiania 221 549,00
Świadczenia społeczne 221 549,003110 385,00 221 934,00

4300 800,00 3 800,00
85230 385,00 221 934,00

85205 0,00 5 500,00
4170 -800,00 200,00

2360 2 328,00 472 692,00

4307 -35 013,76 148 730,39

85203 2 328,00 998 968,43

2007 35 013,76 359 162,04

4430 -40,00 930,00

852 2 713,00 5 270 060,54

80195 0,00 394 331,31
4300 40,00 42 321,50

80107 900,00 501 331,00
3020 900,00 21 521,00

80101 -900,00 8 380 086,60
3020 -900,00 279 848,00

4210 176,00 176,00

801 0,00 14 008 579,91

75495 50 176,00 590 986,00
3030 50 000,00 322 800,00

4300 8 000,00 377 208,08

754 50 176,00 1 391 486,00

750 8 000,00 10 696 827,27
75095 8 000,00 855 609,13

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 778,00
Pozostała działalność 80 778,00
Świadczenia społeczne 63 900,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 178,00

Rodzina 9 554 967,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 950 438,00

Świadczenia społeczne 3 360 646,00
Zakup materiałów i wyposażenia 7 003,00

74 914 967,86Razem: 61 602,00 74 976 569,86

3110 95,00 3 360 741,00
4210 6,00 7 009,00

855 101,00 9 555 068,00

85502 101,00 3 950 539,00

3110 600,00 64 500,00
4210 12,00 1 190,00

853 612,00 81 390,00
85395 612,00 81 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych  

lp.  Dział Rozdział § Treść Plan   na 2022 rok 
I. Dotacje podmiotowe     1.010.000,00 
1.  852 85232 2510 Centrum Integracji Społecznej w Łojewie 450.000,00 
2.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jaksicach  560.000,00 
II. Dotacje celowe     867.420,16 
1.  010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny  300.000,00 
2.  010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny  150.000,00 
3.  600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 211.684,00 
4.  600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 100.000,00 
5.  720 72095 2330 Infostrada Pomorza i Kujaw 736,16 
6.  754 75404 6170 Komenda Powiatowa Policji 65.000,00 
7.  921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  40.000,00 
 RAZEM     1.877.420,16 
 

 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych  
 
lp.  Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 rok 
I. Dotacje celowe związane z 

realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

     

1.  010 01009 2830 Spółki wodne 20.000,00 
2.  630 63003 2820 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15.000,00 
3.  754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 146.500,00 
4.  754 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 3.000,00 
5.  801 80195 2820 Oświata i wychowanie  15.000,00 
6.  851 85195 2820 Ochrona Zdrowia 15.000,00 
7.  852 85203 2007 Ośrodki Wsparcia 359.162,04 
8.  852 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 472.692,00 
9.  852 85295 2360 Pozostała działalność 343.360,00 
10.  854 85412 2820 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    
15.000,00 

11.  900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27.000,00 
12.  921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40.000,00 
13.  921 92195 2820 Ochrona dóbr kultury  40.000,00 
14.  926 92695 2360 Upowszechnianie  sportu 80.000,00 
 RAZEM     1.591.714,04 

 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 1 016 757,75

85203 Ośrodki wsparcia 350 364,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

350 364,00

10 931 525,92Razem: 2 328,00 10 933 853,92

2 328,00 352 692,00

2010 2 328,00 352 692,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
2 328,00 1 019 085,75

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 016 757,75
85203 Ośrodki wsparcia 350 364,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

350 364,00

10 931 525,92Razem: 2 328,00 10 933 853,92

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

2 328,00 352 692,00

2360 2 328,00 352 692,00

Paragraf Zmiana Po zmianie
2 328,00 1 019 085,75

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 9.385,40  9.385,40 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 9.385,40  9.385,40 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9.385,40  9.385,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

540.810 50.176 590.986 

 75495  Pozostała działalność  540.810 50.176 590.986 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 540.810 50.176 590.986 
801   Oświata i wychowanie 89.518  89.518 
 80195  Pozostała działalność 89.518  89.518 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

89.518  89.518 

852   Pomoc społeczna 21.049 385 21.434 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  21.049 385 21.434 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

21.049 385 21.434 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

80.778 612 81.390 

 85395  Pozostała działalność 80.778 612 81.390 
  2700 Środki na dofinansowanie 80.778 612 81.390 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr  488/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 6 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

855   Rodzina 98 101 199 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

98 101 199 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

98 101 199 

   RAZEM 741.638,40 51.274 792.912,40 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 9.385,40  9.385,40 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 9.385,40  9.385,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.343.08  3.343.08 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

574,67  574,67 

  4120 Składki na fundusz pracy 81,90  81,90 
  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 5.385,75  5.385,75 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
540.810 50.176 590.986 

 75495  Pozostała działalność  540.810 50.176 590.986 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
272.800 50.000 322.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0 176 176 
  4300 Zakup usług pozostałych  268.010  268.010 
801   Oświata i wychowanie  89.518  89.518 
 80195  Pozostała działalność 89.518  89.518 
  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
12.804  12.804 

  4120 Składki na fundusz pracy 1.832  1.832 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
74.882  74.882 

852   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

21.049 385 21.434 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21.049 385 21.434 
  3110 świadczenia społeczne  21.049 385 21.434 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
80.778 612 81.390 

 85395  Pozostała działalność 80.778 612 81.390 
  3110 Świadczenia społeczne 63.900 600 64.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.241,42  2.241,42 

  4120 Składki na fundusz pracy 319,47  319,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.039,11  13.039,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.178 12 1.190 
  4300 Zakup usług pozostałych 100  100 
855   Rodzina 98 101 199 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

98 101 199 

  3110 Świadczenia społeczne 95 95 190 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 6 9 
   RAZEM 741.638,40 51.274 792.912,40 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 3



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +61.602,00 zł 
na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.51.2022 z 
dnia 23 maja 2022 roku w rozdziale 85502  o kwotę 
z przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi 
z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

 
+101,00 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120. 3.34.2022 z 
dnia 18 mja 2022 roku w rozdziale 85203 o kwotę  

 
+ 2.328,00 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego 
wsparcia rodzin „Za  życiem" na podstawie faktycznej liczy osób upragnionych w okresie 
marzec - maj 2022 r. oraz symulacyjnej analizy za czerwiec 2022 r. 

 

- na podstawie informacji  Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.55.2022 
z dnia 25 maja  2022 roku w rozdziale 85395 o kwotę  
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego  w wysokości 300 
zł na osobę 

 
+ 612,00 zł 

- na podstawie informacji  Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.V.1612.106.2022 
z dnia  26 maja 2022 roku w rozdziale 75495 o kwotę 

 
+ 50.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych - pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa stawka 40 zł na 
osobę dziennie, za maj 2022 r.    

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.50.2022 
z dnia 27 maja 2022 roku w rozdziale 75495  o kwotę  

 
+ 176,00 zł 

z środki z Funduszu Pomocy na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez 
Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40 zł za osobę dziennie 

 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.3121.3.57.2022 z 
dnia 26 maja 2022 roku w rozdziale 85230 o kwotę  

 
+385,00 zł 

na pomoc w formie posiłku - środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.37.2022 z 
dnia 27 maja 2022r. w rozdziale 75095 o kwotę  

 
+8.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup masztów i flag oraz ich instalacja w 
ramach projektu „Pod biało - czerwoną" 

 

II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +61.602,00 zł 
- w rozdziale 75095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +8.000,00 zł 
- w rozdziale 75495 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę  + 50.000,00 zł 
- w rozdziale 75495 w zakupach  materiałów i wyposażenia o kwotę  + 176,00 zł 
- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę  

 
 

+2.328,00 zł 
- w rozdziale 85230 w świadczeniach społecznych o kwotę  +385,00 zł 
- w rozdziale 85395 w świadczeniach społecznych, zakupach materiałów i wyposażenia o 
kwotę  

 
+612,00 zł 

- w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych oraz zakupach materiałów i 
wyposażenia o kwotę  

 
+101,00 zł 

III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 85205 w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę   
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług pozostałych o kwotę  

-800,00 zł 
+800,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń o kwotę  

 
-900,00 zł 

oraz w rozdziale 80195 w różnych opłatach i składkach o kwotę  -40,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 80107 w wydatkach osobowych niezaliczonych do 
wynagrodzeń o kwotę  

 
+900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 1



oraz w rozdziale 80195 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +40,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 85203 w zakupach usług pozostałych o kwotę -35.013,76 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w dotacjach celowych  w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę  

 
 
 

+35.013,76 zł 
w ramach programu „Centrum Rodziny w Pławinie”  
IV. Dokonać zmiany w zadaniach:  
przeniesienie w rozdziale 90019 w zakupach usług pozostałych na kwotę 8.000,00 zł z 
zadania „Wydatki związane z utrzymaniem stawu Gnojno, Cieślin przy użyciu preparatu 
efektywnych mikroorganizmów” na zadanie „ Inne nieprzewidziane wydatki" 

 

  
  
  
  
 
 

 

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FBC93F-4BF0-42E0-948F-71C6F05610D9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



